

Wychodzi w dni powszednie... 4 gr. za półrocznik...

NUMER KOLEJNY... 40.

W Lwowie... 5.

Wskazano i poprzednich miesięcy... 10 ct.

"Przebieg" jest do nabycia... w Lwowie w obu biurach...

Dziś: 1/2 św. Filipa Nr. 4. Izydora M. N. 4 po Wosk.

Przenumeratorów miesięcznych upraszamy o rychłe odnowienie prenumeraty.

Przebieg polityczny.

Lwów 26 maja.

Najlepszy od roku 1875-go i najbardziej przez swój naród szanowany, francuski gabinet Casimir-Périer...

Jeżeli jest tu czysta porażka, to najpierw Carnota, a następnie konserwatystów. Carnota dlatego, że nakłonił Périera do objęcia...

SWAT Powieść współczesna

Wincentego hr. Losia.

Pau Artur długo milczał. Nakoniec rzucił głuchym tonem pytanie: — Dlaczego?

POLITYCZNY, SPOŁECZNY I LITERACKI.

Adres Redakcji i Administracji: Ulica Sykustka 1. 45.

Naczelną Redakcją i Wydawcą: Ludwik Krasowski.

Wschód słońca g. 4 m. 16. Zachód 7 m. 39.

Długość dnia g. 15 m. 23. Przybyło dnia od wczoraj 2 m.

tylko dlatego, aby na rozkaz syndykatu mogli w jednej chwili stanąć wszystkie koleje...

Do przegłosowania go przyczynili się konserwatyści, sami sobie zadali cios i razem z elizejską kliką...

Diacego oni to zrobili? Aby to zrozumieć, musimy się zastanowić nad sprawą poruszoną parę dni przedtem. Nunocyusz papieski, monsignor Ferrata...

Nunocyusz, uważany za przedstawiciela zagranicznej potęgi, ma podobnie jak inni ambasadorowie prawo komunikowania się bez pośrednictwa...

Jeżeli jest tu czysta porażka, to najpierw Carnota, a następnie konserwatystów. Carnota dlatego, że nakłonił Périera do objęcia...

Leżało w interesie konserwatystów, Kościół i duchowieństwo francuskie, aby gabinet Périera przez efektywne zmanifestowanie swojej siły...

mi też i konserwatyści, bo w tej sprawie nie mogli inaczej. Jednak nieradzi byli, że rząd odmówił nuncyuszowi prawa rozsyłania...

Więc przegrali wszyscy, wygrał tylko Périer. Można powiedzieć, że wygrał urząd prezydenta republiki.

Ataki na hr. Hohenwarta.

Wiedeń 23 maja.

(xy) Podczas gdy we wszystkich państwach Europy widamy dążenie do połączenia netylko żywiołów konserwatywnych...

Książę Aljozy opisał swoich spokojnych wyborców wiejskich i wybrań posłem w jednej z dzielnic wiedeńskich...

Nic dziwnego, że w ten sposób stał się książę Aljozy jednym z najpopularniejszych mężów w Wiedniu...

stał się otwarcie. Nie wiemy, czy znane wotum nienauści, udzielone hr. Hohenwartowi przez wyborców z Krainy...

Organ hr. Hohenwarta, Vaterland, nie zwracał dotychczas uwagi na te wybrki...

Na to zjawisko powinniśmy zwrócić uwagę antagoniści hr. Hohenwarta. Podkopując, albo usiłując podkopać znaczenie tego męża...

Z tym faktem powinniśmy liczyć „sojaliści-chrześcijańscy”. Ze stanowiska polskiego znów musimy z całą stanowczością podnieść...

Konferencja ziemiańska w Berlinie.

Pruski minister rolnictwa v. Heyden, rozszalał świeżo do najwybitniejszych teoretyków i znawców rolnictwa w kraju...

— I ty, — podchwycił wyjęzionym głosem pan Artur, — nie wpadłeś na domysł, że ten anonim podkładał nam wrogowi swojemu...

— Widocznie przyszła go osoba w tem nicozemem rozmiesio doświadczona. Wiedziała, że podłósł jej trafi na podłósł. Wiedziała, że otwierasz listy, nie do ciebie adresowane...

— Przystań mi dręczycy, — odparł młodszy Czański. — Nie sam ten dokument upewnia mnie o prawdziwie moich podejrzeniach...

(Ciąg dalszy nastąpi.)





